
 

Распоред дежурних наставника - школска 2025/2026. година 
 

Прва смена (преподневна) ученици I, II, III, IV разреда и одељења: 51, 52, 53, 61, 71, 73 и 81 
 

Дан у седмици Главни улаз Први спрат Други спрат 

Понедељак 
1. Тања Рајаковић 

2. Љиљана Доганџић 

3. Весна Богосављевић 

3. Маријана Станковић 

4. Драгина Арсенијевић 

5. др Бојана Удовичић 

Уторак 
1. Марија Тошић 

2. Даница Видић 
3. Нада Цветић 

4. Виолета Ђоковић 

5. Ивана Ивановић 

Среда 
1. Јелена Чавић 

2. Тања Контар 
3. Дана Новаковић 

4. Софија Срндаћевић 

5. Слађана Радибратовић 

Четвртак 
1. Јулија Зарић 

2. Даница Видић 
3. Љиљана Доганџић 

4. мр Љубица Аничић 

5. Ивана Ивановић 

Петак 
1. Светлана Митрашиновић 

2. Стана Курћубић 
3. мр Јасмина Филиповић 

4. Мица Митровић 

5. Златко Цвијовић 

 

Друга смена (послеподневна) ученици одељења: 62, 64 72, 82 и 84 

 
Дан у седмици Главни улаз Први спрат Други спрат 

Понедељак 1. Никола Станојевић 3. Александра Куљанин 4. Катарина Мисаиловић 

Уторак 1. Марија Верговић 3. Милева Рогић 4. Анђела Николић 

Среда 1. Никола Станојевић 3. Марина Трифуновић 4. Алексавндра Куљанин 

Четвртак 1. Мирјана Митровић 3. Марија Верговић 4. Милош Рацић 

Петак 1. Милован Алексић 3. Мирјана Којадиновић 4. Сања Папић 

 

Ужице, 15.09.2025. год. 

Директор Школе 

 

__________________________ 

Александар Урошевић 

 

 



 

Распоред дежурних наставника - школска 2025/2026. година 

 

Прва смена (преподневна) ученици I, II, III, IV разреда и одељења: 62, 64 72, 82 и 84 

 
Дан у седмици Главни улаз Први спрат Други спрат 

Понедељак 
1. Милован Алексић 

2. Јелена Чавић 
3. Катарина Мисаиловић 

4. Драгина Арсенијевић 

5. др Бојана Удовичић 

Уторак 
1. Марија Тошић 

2. Дана Новаковић 
3. Милева Рогић 

4. Виолета Ђоковић 

5. Ивана Ивановић 

Среда 
1. Александра Куљанин 

2. Јелена Чавић 
3. Слободан Поледица 

4. Софија Срндаћевић 

5. Слађана Радибратовић 

 Четвртак 
1. Милован Алексић 

2. Мирјана Митровић 
3. Слободан Поледица 

4. мр Љубица Аничић 

5. др Бојана Удовичић 

Петак 
1. Никола Станојевић 

2. Стана Курћубић 
3. Мирјана Којадиновић 

4. Мица Митровић 

5. Златко Цвијовић 

 

Друга смена (послеподневна) ученици одељења: 51, 52, 53, 61, 71, 73 и 81 

 
Дан у седмици Главни улаз Први спрат Други спрат 

Понедељак 1. Тања Рајаковић 3. Маријана Станковић 4. Папић Сања 

Уторак 1. Никола Сокић  3. Нада Цветић 4. Оливера Тејић 

Среда 1. Тања Контар 3. мр Јасмина Филиповић 4. Анђела Николић 

Четвртак 1. Јулија Зарић 3. Радомир Бошњаковић 4. Оливера Тејић 

Петак 1. Марина Трифуновић 3. Светлана Митрашиновић 4. Милош Рацић 

 

Ужице, 15.09.2025. год. 

Директор Школе: 

 

__________________________ 

Александар Урошевић 
 


